Quarta-feira, 28 de Agosto de 2013 • Edição n° 081

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certifi cadoras AC/Serasa e Secretaria da
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

“Deus Seja Louvado”

LEI Nºº 4688 DE 28 DE AGOSTO DE 2013.

Dá nova redação ao art. 13 da Lei Municipal n. 4.214, de 28 de setembro de 2010,
alterada pela Lei Municipal n. 4.348, de 06 de julho de 2011, que especifica e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1ºº O artigo 13 da Lei n. 4.214, de 28 de setembro de 2010, passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 13. Os beneficiários deverão efetuar as suas matrículas na data estabelecida pelo
edital do processo seletivo do PROESB.

Art. 2ºº Os demais artigos da Lei Municipal n. 4.214, de 28 de setembro de 2010, alterada
pela Lei Municipal n. 4.348, de 06 de julho de 2011, permanecerão inalterados.

Art. 3ºº As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão à conta das
dotações orçamentárias próprias, existentes no orçamento vigente, suplementadas, se
necessárias.

Art. 4ºº Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 28 de agosto de 2013.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 28 de agosto de 2013.

Ivanira A de Souza
Assessor Técnico

		2013-08-28T11:54:42-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento